
  

UCHWAŁA NR 8003/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 3783/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie warunkowego wyboru projektu PKP Polskie 

Linie Kolejowe pn. „Budowa zintegrowanego systemu komunikacyjnego wraz  

z tunelem pod torami w obrębie dworca kolejowego stacji Skarżysko Kamienna” 

zakwalifikowanego do wsparcia w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego 

nr RPSW.05.02.00-IZ.00-26-129/17 Osi Priorytetowej 5 „Nowoczesna 

komunikacja” Działanie 5.2 „Infrastruktura kolejowa” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 39 ust. 2, art. 45 ust. 6, art. 46 ust. 1 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 818 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega załącznik do Uchwały nr 3783/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 18 kwietnia 2018 r., otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Lp.
Numer wniosku 

(sygnatura)
Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu

Wartość ogółem  

(PLN)

Wydatki 

kwalifikowalne 

(PLN)

Przyznana kwota  

dofinansowania z 

EFRR (PLN)

% 

dofinansowania

Liczba 

punktów

1
RPSW.05.02.00-

26-0002/17
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE

Budowa zintegrowanego systemu komunikacjyjnego wraz z tunelem pod 

torami w obrębie dworca kolejowego stacji Skarżysko Kamienna
60 659 674,91 46 669 059,01 39 668 700,16 85,00 48

Lista warunkowo wybranych projektów w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.05.02.00-IZ.00-26-129/17  w ramach działania 5.2  Infrastruktura 

kolejowa Osi priorytetowej 5 Nowoczesna komunikacja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Załącznik do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  Nr 8003/23 z dnia 31 października 2023 r. i równocześnie załącznik do Uchwały Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego Nr 3783/18 z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Strona 1 z 1


	Uchwała Nr 8003_23 z dn. 31.10.2023 - PKP PLK - Tunel Skarżysko-Kamienna
	Załącznik do uchwały Nr 8003_23 z dn. 31.10.2023 r.

